
 

Uchwała Nr XX/121/2016                                                                                    

 Rady Gminy Rozdrażew                                                                    

 z dnia 9 listopada 2016r. 

w sprawie określenia jednostki obsługującej i obsługiwanych jednostek oświatowych, 

prowadzonych przez Gminę Rozdrażew oraz zakresu obowiązków powierzonych jednostce 

obsługującej w ramach wspólnej obsługi 

 

Na podstawie art. 10b ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446, ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1.  Gminny Zespół Szkół i Przedszkoli, zwany dalej jednostką obsługującą, prowadzi 

wspólną obsługę dla szkół i placówek oświatowych wskazanych w § 2. 

§ 2. Szkoły i przedszkola, zwane dalej jednostkami obsługiwanymi, które obsługę 

prowadzi jednostka obsługująca to: 

1) Zespół Szkół Publicznych w Rozdrażewie 

2) Zespół Szkół Publicznych w Nowej Wsi 

3) Publiczne Przedszkole w Rozdrażewie 

4) Publiczne Przedszkole w Nowej Wsi 

§ 3. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej następujące 

zadania: 

1) z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości w całości, 

2) obsługę finansową, w tym prowadzenie rachunku bankowego oraz dokonywanie 

rozliczeń z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych i Urzędem Skarbowym, 

3) obsługę administracyjną prowadzonych remontów i inwestycji, 

4) organizację i rozliczenia dowozu uczniów do szkół i placówek oświatowych, 

5) wykonywanie innych zadań z zakresu obsługi zleconych przez organy gminy Rozdrażew. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozdrażew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

         Artur Jakubek  

 

     

 

 



 

Uzasadnienie 

Znowelizowane przepisy ustawy o samorządzie gminnym określają zasady organizacji 

wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych gminy. Stosownie do wymogu art. 10b ust.2 

tej ustawy w związku z zapewnieniem wspólnej obsługi prowadzonych przez gminę 

Rozdrażew jednostek oświatowych, Rada Gminy zobowiązana jest określić uchwałą: 

jednostkę obsługującą, jednostki obsługiwane i zakres obowiązków powierzonych jednostce 

obsługującej. Stąd uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

        Wójt Gminy 

        Mariusz Dymarski  


